
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
«/,gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 6adu 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
"Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru .. ' —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

-Valsts Prezidenta rīkojums.
Noteikumi par ogu tin riekstu lasīšanu

valsts mežos.
Rīkojums par Jelgavas lauksaimniecības

un rūpniecības izstādes eksponātu
pārvadāšanu.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklējamo personu saraksts JV° 478.

32842. Berglunds, Herberts-Oskars Kārla d.,
dz. 19. VI 1889. g., pied. pie Rūjienas. — Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r. ņo 10. VII 30.,
apv. krāpšanā. — Apcietināt.

32843. Bērzs, Jānis Anša d.. dz. 25. VI
1906. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas rajona pārz. r.
no 3. VII 30., apv. zādzībā. — Apcietināt.

32844. Rrachfogels, Gotfrīds Jāna d., dz.
23. V 1878. g. — Rīgas 2. iec. miert. " r. N° 1126
no 4. V11 30., apv. pēc S. 1.581. p. 1. d. — Nogād.
tnekl. rīcībā.

32845. Bogarīrevs, Sergejs lijas d., dz.
29. IX 1901. g., pied. pie Purvmalas pag. —
Jaunlatgales iec. miert r. JV? 345 no 20. VI 30.
apv. pēc S. !. 581. p. 1. d. — Ņemt parakstu
par dzīv. viet. nemain., nar ko paz. mek!.

32846. Bušs, dz. Hermanis, Emma Aleksandra
meita, dz. 1873. g., Latvijas pav. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. ar J\° 473 no
31. III 30., apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

32847. Brechmans, Alfrēds Jāņa d., dz.
1897. g., Latvijas pav. — Paziņot ' dzīv. vietu

Jelgavas pils. iec. miert, ar JV° 1619 no 18. VI 30.,
apv. pēc S. !. 581. p. I. d.

32848. Cvetkovs, Jānis Kuzma d., dz. 191. 1. g.,
pied. pie Viļānu pag. — Vilēnu iec. miert. r. Ms 374
no 4. VII 30., apv. pēc S.' 1. 624., 627. p. — Pie-
prasīt galv. Ls 50, neiemaks. gad. apcietināt.

32849. Duncans, Jānis Albina d., dz. 18. VIII
1905. g. — Bauskas apr. 2. iec. miert. r. .Ne 52
no 1. VII 80., apv. pēc S. 1. 58!. p. 1. d. — Apciet.

32850. Danilenoks-Čenavskis, Nikolajs Niko-
laja d., dz. 18. IV 1916. g. — Paziņot dzīv. vietu
Daugavpils 3. iec. miert. ar JYs 798 no 7. Vii 30.,
apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

32851. Dubencovs, Georgs, dz. 26. V 1899. g. —
Liepājas kara apr. pr-ka r. JV»5266 no 26. VI 30. —
Pārbaudīt kara klans, dok., ja nav izpild. kara
kļaus., nog. mekl. rīcībā.

32852. Ernstšons, Jānis Jāņa d., dz. 1886. g.
1. IV. — Pazinot dzīv, vietu Auces iec. miert. ar
J\° 444 no 2. VII 30., apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

32853. Feodorovs, Vasilijs Jevdofimana d.,
dz. 9. II 1903. g., pied. pie Rēzeknes. — Pazinot
dzīv. vietu Talsu iec. miert. ar .Nb 490 no 30. VI 30.,
apv. pēc S. 1. 262. p. !. d.

32854. Grīnvalds, Rūdolfs Friča un Jūles d.,
dz. 15. ī 1901. g. — Meklē: Liepājas 3. iec. miert.
ar r, Ng 77 no 5. VII 30., sod. ar ieslodz. cietumā
uz I mēn. un 2 ned. — Apcietināt. Izpildu raksts
pienras., no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

32855. Gravinš, Kārlis, dz. 12. VII 1908. g. —
Liepājas kara apr. pr-ka r. Ni 5266 no 26. V I 30. —
Pārbaudīt kara kļaus, dok., ja nav izpild. kara
kļaus. nog. mekl. rīcībā.

32856. Hībners, Erichs-AIfrēds Aleksandra un
īdas d., dz. 29. III 1903. g. — Meklē: Ventspils
apr. 1. iec. miert. ar 1. JVe 234 no 30. V! 30., sod.
ar ieslodz. cietumā uz 3 mēn. — Apcietināt.
Izpildu rakstu piepras. no Krim. poi. pārv.
Rīgas rajona.

32857. Igaunis, Jāzeps Ignata d., dz. 1902. g.,
Igaunijas pav. — Meklē: Rīgas apgabali. 2. krim.
nod. ar r. Nfe 2912 no 13. VI 30., sod. ar ieslodz.
ciet. uz 3 ned. — Apcietināt. Izpildu rakstu
pieprasīt no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

32858. Ivanovs, Jevgeņija, dz. 10. III 1895. g.,
Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 13. iec.
miert. ar JV» 888 no 18. ' VI 30., apv. pēc S. 1.532. p.

32859. Ivanovs, Pēteris Vasilija d., dz. 1890. g.,
nied. pie Vidsmuižas pag. — Vi|ēnu iec. miert. r.
JNs 384 no 4. VII 30., apv. pēc S. I. 624.. 627. p. —
Piepras. galv. Ls 200, neiemaks. gad. apcietināt.

32860. Jezdovskis, Arsenijs, 14 gad. vecs. —
Rīgas 16. " iec. miert. r. JVs 940 no 4. Vil 30.,
apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. — Atvest uz mekl.
kanceleju.

32861. Kondrušs, Arvīds Eduarda d., 17 g.
vecs. — Nepilngad. zemkop. un amatu. kol. dir.
Irlavā r. N°536 no 7. Vil 30.. izbēdzis no knlon. —
Ievietot atpakaļ kolonijā.

32862. Leimanis, Fricis-Vilis Kārļa d., 16 g.
vecs. — Tas pats.

32863. Liepa, Augusts Indriķa d., dz. 20. X
1892. g., Latvijas pav. — Jelgavas pils. iec. miert.
r. Ng 1194 no 5. VII 30., apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d. — Apciet. un pievest tiesai.

32364. Lēners, Hilberts Augusta d., dz. 26. IV
1883. g., Zviedrijas pav. — Rīgas 1. iec. izmekl.
tiesn. r. JV2 1591 no 30. VI 30., apv. pēc S. 1.
600. p. I. d. — Aiztur, un iesk. mekl. rīcībā.

32865. Lessiņš, jūlijs Augusta d., dz. 6. XII
1903. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r.
no 3. VII 30., apv. piesav. — Apcietināt.

32866. Lazdups, Aleksandrs Jāņa d.. dz.
1905. g. — Paziņot dzīv. vietu Kuldīgas iec.
miert. ar N° 473 no 5. VII 30., apv. pēc S. 1.
581. p. 4. d.

32867. Minkevirs, Kārlis Mārtiņa d., dz.
1887. g., pied. pie Viesītes pag. — Jēkabpils iec.
miert. r. Ns 762 no 8. VII 30., apv. pēc S. !. 574. p.
1. d. — Apciet., par ko paz. mekl.

32868. Meiers, Kurts Kārļa d., dz. 10. V
1905. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 7. iec. miert. ar Ns 1307 'no 4. VII 30.,
apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

32869. Martinkevičs, dz. Jezdovskis, Karlīne
|ura m., dz. 1894. g.. pied. pie Rīgas. — Rīgas
7. iec. izm. tiesn. r. Ng 1288 no 5. VII 30., apv.
pēc S. 1. 616. p. 1. d. 2. pkt. .— Apciet. un iesk.
mekl. rīcībā.

32870. Miezis, Fricis-Alberts, dz. 14. VIII
1908. g. — Liepājas kara apr. pr-ka r. Ng 5266
no 26. VI 30. — Pārbaudīt kara klans, dok., ja
nav izpild. kara kļaus., nogād. mekl. rīcībā.

32871. Mizans, Pēteris Kazimira d., 36 g. v.,
pied. pie Viļēnu pag. — Viļēnu iec. miert. r. J\e503
no 12. VI 30., apv. pēc S. 1. 49., 51., 581. p. —
Piepras. droš. naudu Ls 100 apmērā, neiemaks.
gad. apcietināt.

32872. Naporovs, Antons Marijas d., 22 g. v.,
Latvijas pils. — Meklē: Latg. apgblt. prokurora
r. JVe 13041 no 5. VII 30., sod. ar ieslodz. cietumā
uz 3 ned. — Apciet. un izprasīt sprieduma
norakstu.

32873. Purens, Elza Mārtiņa m., dz. 24. VIII
1903. g., pied. pie Kokneses pag. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. ar Ne 555 no
4. VI 30., apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

32874. Pušpurs, Kārlis Jēkaba d., dzim.
1884. g. — Meklē: Rīgas apgblt. 2. krim. nod. ar
r. Ne 22668 no 8. VII 30., sod. ar ieslodz. cietumā
uz 6 mēn. — Apcietināt. Izpildu rakstu piepr.
no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

32875. Pimucans, Jānis Ādama d., dz. 1910. g.,
pied. pie Mērdzenes pag. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas apr. 3. iec. miert. ar Ne SOl 'no 7. VII 30.,
apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d.

32876. Plackis-Ploskins, Hiršs Icigs, dz. 20. VII
1906. g. — Liepājas kara apr. pr-ka r. Ne 5266
no 26. VI 30. — Pārbaudīt kara kļaus, dok., ja
nav izpild. kara kļaus., nogād. mekl. rīcībā.

32877. Rudzītis, Edgars Alberta d., 14 gad.
vecs. — Nepilng. zemkop. un amatn. kol. dir.
Irlavā r. Ne 536 no 7. VII 30., izbēdzis. — Apciet.
un ievietot atpakaļ kolonijā.

32878. Razevskis, Zenta, dz. 21. III 1907. g.,
pied. pie Rīgas .— Krim. pol. pārv. Rīgas rajona
pārz. r. no 6. VII 30., apv. zādzībā. — Apcietināt.

32879. Reinbachs, Egdars Jāņa d., dz. 28. V
1904. g., pied. pie Vestienas pag. — Paziņot dzīv.

vietu Subatas iec. miert. ar Ne 118 no 3. Vil 30.,
apv. pēc S. 1. 607. 2. p. 1. pkt.

32880. Rubīns, Jāzeps Pētera d., apm.
31—32 g. v., pied. pie Jasmuižas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Dagdas iec. miert. ar Ne 258 no
29. V 30., apv. pēc S. 1. 469. p. I. d.

32881. Ragozins, Manuils, dz. 1881. g., pied.
pie Viļēnu. pag. — Viļēnu iec. miert. r. Ne 4 no
4. VII 30., apv. pēc S. 1. 624., 627. p. — Piepras.
droš. naudu Ls 200 apmērā, neiemaks. gad. apc.

32882. Rogalins, Jāzeps, dz. 27. V 1898. g. —
Liepājas kara apr. pr-ka r. Ne 5266 no 26. VI 30. —
Pārbaudīt kara kļaus, dok., ja nav izpild. kara
kļaus., nog. mekl. rīcībā.

32883. Simsons, Efraims, dziru. 20. VIII
1906. g. — Tas pats.

32884. Zibins, Matvejs Grigorija d., dz. 24. X11
1889. g., pied. pie Rīgas. — Meklē: Rīgas 3. iec.
miert. ar r. Ne 776 no 8. VII 30., sod. ar ieslodz.
cietumā uz 2 ned. — Apcietināt. Izpildu rakstu
piepr. no Krim. . pol. pārv. Rīgas rajona.

32885. Sporans, Kazimirs Andreja un Marijas
dēls, dz. 1912. g., pied. pie Jasmuižas pag. —
Pazinot dzīv. vietu Preiļu iec. miert. ar Ne 366
no 10. VII 30., apv. pēc S. 1. 581.,p. 1. d.

32886. Stašis-Veidis, Pēteris Jāņa un'Broņi-
slavas d., 20 g. v., pied. pie Sērenes pag. —
Jaunjelgavas iec. miert. r. Ne 2604 no 5. VII 30.,
apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

32887. Skrinis, Edmunds, apm. 18—19 g.
vecs. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. ar Ne 899 no 4. VII 30., apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

82888. Švagers, Milda-Doroteja Jēkaba m.,
37 g. veca. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 7. iec.
izm. tiesn. ar Ne 12* 45 no 30. V! 30., apv. pēc
S. 1. 581. p. 3. d.

32889. Šilinskis, Roberts, dz. 13. X 1903. g. -
Paziņot dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pārz. ar r. no Vil 30., apv. zādzībā.

32890. Tomarevičs, Emīlija Tomaseviča m.,
dz. 1893. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Grīvas iec. miert. ar Ne 287 no \2. VI 30., apv.
pēc S. I. 276. p. 1. d.

32891. Timošenko, Kirjans (Kiriks) Lariona d.,
dz. 17. II 1906. g., pied. pie Nirzas pag. — Meklē:
Ludzas 2. iec. miert. ar r. Ne 297 no 31. V 30.,
sod. ar ieslodz. ciet. uz 2 ned. — Apcietināt.
Izpildu rakstu piepr. no Krim. pol. pārv. Rīgas
rajona.

32892. Veinbergs, Elja-Izaks, dzim. 28. VIII
1908. g. — Liepājas kara apr. pr-ka r. Ne 5266
no 26. VI 30. — Pārbaudīt kara kļaus. dok.. ja
nav izpild. kara klans., nogād. mekl. rīcībā.

32893. Vasiljevs, Jānis Kuzmas d., dz. 12. IX
1906. g., pied. pie Gauru pag. — Paziņot dzīv.
vietu Kārsavas iec. miert. ar Ne 1014 no 3. 'VII 30.,
apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

32894. Valdmans, Arvīds, dz. 8. XII 1910. g.—
Krim. pol. pārv. Rīgas rajona pārz. r. no 3. VII 30.,
apv. piesavin. — Apcietināt.

32895. Vi)ums, Antons Jāņa d., 41 g. v.,
pied. pie Makašēnu pag. — Pazinot dzīv. vietu
Latgales apgblt. 1. krim. nod. ar Ne 1051 no
1. VII 30., apv. pēc S. I. 51., 58.3. p. 2. pkt.

32896. Geladžas (Geladzasj, Mečeslavs Kle-
mentija un Franciskas d., dz. 7. III 1906. g.,
Lietavas pav. — Tiek meklēts no Lietavas tiesu
iestādēm, apv. dezert. no Lietavas armijas un
naudas un mantu izšķērdēšanā. — Apciet. un
nogād. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. rīcībā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. A. Taube.

Darbvedis Laķševic's.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 11. jūnija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Balvu
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Pelnupe "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Ludzas
apr. Balvu pag. Pelnupes padziļināšanas
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Balvu pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Pelnupe ", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 5. jūlijā.
Kultūrt. daļas vadītāja vietā J.Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Balvu pagasta meliorācijas sabiedrībā

„Pelnupe", jāņem dalību pie Ludzas apr., Balvu pagasta Pelnupes padziļināšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

co .,- ,,Darbu
2 Dalībniekam Maju NeNe izmaksa pēc

3 n.HhniP^
Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas majas projekta,

* Dalībnieka F . . . ,,. ? .,.-„ _ ..„„ no kuras „. .u īpašumu tiesību viņa lietošanā pec pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes
0. Vārds un uzvārds ,,„-«,«Mmc esošo māju mērnie- zemes niederēia dalībnieku

I
^™>«™

nosaukums „& *™£ ?*" * ba.suskaitu

1. Jāņa Reveliņa mant mantojumam. Dekšņi 2a - Balvu pag. Balvu centra muižas 65,-
^ļļļ^^^

2. Stvolkovs, Vasilijs īpašnieks Deksņi 1 358 „ ,. - - » °j?> mas uzskatāmas par pamatu
3. Lielbārds, Jezups „ Ausma 161 F 1789 ,, „ ,, ,', .. —«', dalībnieku maksājumu no-
4 Statika Otto Baltupe 160 F 280 ,, ,, ,, „ „ 182,— teikšanai un nokārtošanai kā

5. ' šneperi, Ernests un Rūdo.fs
'. : : Līdzīpašnieki Godini 159F 1505 207,-

gj^*™^,™
;

6. Lielbārds, Jānis' īpašnieks Ogļudohe 158r- iyu „ „ ,, „ ..
9nn _ darbu uzturēšanas kārtībā

7. Šnuiskovs, Staņislavs „ ,,Pelnupe" 157F 205 „ „ ,, ,. .. 7,r'turpmāk,neņemot vērā darbu

8. Pētersons, Rūdolfs , Garādruva 162F 224 „ „ „ „ „ 416- faktisko izmaksu, kura var
r> w -j.- n-i .„„i,:f7. 1 IR^ ,490 — but mazāka vai lielāka.9. Miezītis, Pēteris „ Annasbirze 1 oooo ,, ,, ,. ... .. /*"-.

Rīgā, 1930. g. 5. jūlijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis. Darbvedis Brandts.

Valsts Prezidenta rīkojums

1930. g. 22. jūlijā'
Nr. 46.

Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalstu or-
deņus.: Rīgas prefektam Teodoram Grīn-
valdam — Zviedrijas _Vazās II šķiras
komandiera ordeni un Ārlietu ministrijas
preses nodalās sekretāram Reinholdam
Resselam — Zviedrijas Vazās I šķiras
bruņinieka un Luksemburgas Ozolvaiņaga
kavaliera ordeni.

_ Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ārlietu ministra v. E. Laimiņš.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par ogu un riekstu lasīšanu
valsts mežos.

Ievērojot to, ka parasti meža ogas un
riekstus nolasa nenogaidot viņu nogatavo-
šanos, nolieku ogu un riekstu lasīšanai
valsts mežos šādus termiņus:

brūklenēm sākot ar 15. augustu,
dzērvenēm ,, ,, 10. septembri,
riekstiem ,, ? ,, 1. ,,
Ogu un riekstu lasīšana pirms augstāk

minētiem termiņiem noliegta. Vainīgie
šo noteikumu neizpildīšanā saucami pie
atbildības pēc S. lik. 633. p.

1930. g. 17. jūlijā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Rīkojums No 339
1930. g. 10. jūlijā

par Jelgavas lauksaimniecības un rūpnie-
cības izstādes eksponātu pārvadāšanu.
Uzdodu Valsts dzelzceļu stacijām pie-

ņemt pārvadāšanai kā parastā, tā pasa-
žieru ātrumā līdz Jelgavas stacijai Zem-
gales lauksaimniecības centrālbiedrības
sarīkojamās lauksaimniecības un rūpnie-
cības eksponātu sūtījumus. Tāpat Jel-
gavas stacijai uzdodu pieņemt atpakaļ-
pārvadāšanai nepārdotos eksponātus līdz
viņu pirmajām izsūtīšanas stacijām, pie-
mērojot šiem pārvadājumiem 1928. g.
„Valdības Vēstneša" 170. numurā pu-
blicētā Valsts dzelzceļu preču tarifa 1 daļas
41. §. nosacījumus un aprēķinot, saskaņā
ar tiem, veduma maksu ar 25% tarifa
pazeminājumu.

Rīkojums spēkā no š. g. 15. augusta
līdz 15. septembrim.

Dzelzceļu galv. direktora v. i. K.S p r i ņ ģi s.
Finanču direktora v. i. J. Leitis.

s

Latvijas valdības JĒļiL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ff^^^^^^Bf^w^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^S^^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili M? 2. Tālrunis 20032 ^^j!^jjj§i|p^ Rigā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$jf Atvērts no pulksten 9—3



Nekustamas mantas saraksts,
kura< īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Otrā Bērzmuižas meliorācijas sabiedrībā „Gaurata",

jāņem dalība pi'e kopējo Gauratas upes augs- un lejas gala regulēšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

Darbu
« nplīhniekam Māju ^^ izmaksa pēc
£ Dalībnieka piederošo v^i

Kādā pagastā atrodas mājas pr0]ekta,
Dalībnieka

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muižas ™S j Piezīmes
o. vārds un uzvārds ... esošo māju merme- zemes nierierēia dalībnieku
*

apzīmējums
nnsaukums

c!bas grāmatu piederēja
baļsu ^.^

ķ
nosauKums plāniem reģistra Ls

Gauratas upes augšgala regulēšanas darbu dalībnieku saraksts. Šinī dalībnieku sarakstā uz-
», Kristaps Aušeiks :. . - 2 māju īpašn. Uel-Aušeikas - 4439 Bērzmuižas pag. Bērzmuižas muižas 210,- rādītā^u^™
2. Kārlis Bremmers īpašnieks Strazdm-Riksas 40 6243 „ „ „ „ bU5 — dalIbnieku makshājurim no.
3. Juris Ramma „ Rammas 32 F 8455 Dobeles pagasta Virkus muižas 287— teikšanai un nokārtošanai kā
4 Līna Hermans dz Neilands. . . īpašniece Stoki 5128 Bērzmuižas pag. Bērzmuižas muižas 1376,— pie darbu pirmreizējās iave-
5. Alvīne Ziediņš, dzim. Hermans . „ Ziediņi 6789 „ „ „ „ 755,- šanas,

^Jļ^f
i|yesto

i Eduards Šiliņš . . '/2 māju īpasn. ft jautf.Dfcmatti 6809 „ „ „ „ 454,- turpmāk, neņemot vērā darbu
"? ļ Rūtiņa biliņs \h » » i ' faktisko izmaksu, kura var
7. Kārlis Glāznieks īpašnieks Glāznieki 3256 ,, ,, „ ,, 427,— būt mazāka vai lielāka.
8. Arvīds Glāznieks. „ Jaun-Glāznieki 6990 „ „ „ „ 248,—
9. Indriķis Fogels .' ,, Putni 31 F 8078 Dobeles pag. Virkus muižas 852,—

10. ļānisKlāsons „ Šiliņi 30F 8112 „ „ „ 341,—
11. Jānis Bajārs „ Bajāri 29 F 8453 „ „ „ 593 —
12. Kristaps Mucenieks. Mantoj. masa Mucenieki 2253 „ ,, ,, 463,—
13. Jānis Čakste. . „ Rauši — 5378 Bērzmuižas pag. Bērzmuižas muižas 875,—
14. Jānis Bergs īpašnieks Sīme-Desmitnieki — 2260 Dobeles pag. Virkus muižas 1535,—
15. i Luize Neilands īpašniece Budi — 3992 Sīpeles pag. Sīpeles muižas 1275,—
16. Eduards Peize īpašnieks Strazdiņ-Lejas 2304 ,, ,, 778,—
1.7. Emīls Steinbergs „ Strazdiņ-Kalna 16 3579 „ „ „ ,. 450 —
18. Gotfrīds-Fridrichs Heniņš .... „ Lieknēji 4409 „ „ „ „ 230,—
19. Lonija-Aleksandra Stelmachers,

dzim. Purmals ........ īpašniece Lejas-Anškeni 18 3255 ,, ,, ,, ,, 405,—
20. Kārlis Salmiņš ' . īpašnieks Jaunzemji 22 F 8454 Dobeles pag. Virkus muižas 320 —
21. Jānis Golsts ' . „ Golsti 21 F 8104 „ „ „ „ 150,—
22. Kārlis Jansons „ Bumbieri 18F 8117 „ „ „ „ 39 —
23. Jānis Blankfelds „ Aizstrautnieki 20F 7933 „ „ „ „ 311 —
24. Kārlis Dumpis „ Dumpīši 19F 9154 „ „ „ „ 260,—
25. Ludvigs Šneiders _ „ Durbi 2249 ,;? „ „ „ 542,—
26. Valsts īpašniece Auces virsmežniec. — — ,, ,, ,, ,, 143,—
27. Teodors Dabra īpašnieks Prinči — 2254 „ „ ,, ,, 414,—
28. Jānis Stelmachers ,, Vaidiņi — 2265 ,, ,, ,, ,, 290,—

Gaurutas upes lejas gala regulēšanas darbu dalībnieku saraksts.
1. Elza Meijers, dz. Biezbārdis. . . '/s māju īpašn. Krūmeši — 3841 Bērzmuižas pag. Bērzmuižas muižas 435,—
2. Jānis Neilands 3/4 „ „ Liel-Kūras 4792 „ „ „ „ 414 —
3. Anna-Vilhelmīne-Agnese Švāns,

dzim. Šāfs. īpašniece Maz-Kuras — 3473 ,, ,, ,, ,, 650,—
4. Kristaps Kaugers Zaldātu zemes Zaldātu zemes 63 ,, ,, ,, „ 41,—

ieguvējs (Kauguru mazm.)
5. Jānis Neulands īpašnieks Ķiķi-Lielkungi — 3384 ,, ,, ,, „ 1116,—
6. Kārlis Anšics „ Ķiķi-Tiltenieki — 4057 „ ,, ,, „ 593 —
7. Roberts-Jūlijs Šekmans „ Šekmani 6427 „ „ „ „ 580 —
8. Eduards Knochs „ Rengas 28 3264 „ „ „ „ 139—
9. Kārlis Millers „ Latvieši — 3310 „ '„ „ „ 78,— i

Rīgā, 1930. g. 5. jūlijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
\ Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 1. jūlija lēmumu ir apstiprinājis kul-
tūrtechniķa J. Bola sastādīto un Otrās
Bērzmuižas meliorācijas sabiedrības ,,Gau-
rata" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Gauratas upes augs- un lejasgala regulē-
šanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Otrā Bērzmuižas meliorācijas sabiedrībā
,,Gaurata ", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uz-
turēšanā.

Rīgā, 1930. g. 5. jūlijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Saskaņā ar š. g. ,.Valdības Vēstnesī"

159. num. publicēto noteikumu par Valsts
zemes bankas aizdevumiem mākslīgo mēslu
apgādāšanai 1930. g. rudens sējai 3. pantu
banka paziņo, ka aizdevumus izsniegs
tikai pirkumiem, kur nebūs pārsniegtas
sekojošās maksimālās cenas, rēķinot par
100 kg brutto, franko vagons Rīgā, Man-
gaļos, Liepājā:

Zuperfosfātam. . . . 18% — Ls 7,55
Kālija šālim 40% — „ 13,60
Tomas miltiem . . . 16%, — ,, 6,80

150/0 — „ 6,40
Kaulu miltiem ar 30% fosfora, 1% slā-

pekļa — Ls 11,—•.
Kaulu miltiem ar 25% fosfora, 3,5%

slāpekļa — Ls 11,45.
1930. g. '22. jūlijā.

Valsts zemes banka.
Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 17. jūlija lēmumu ,
atsauc,, Valdības Vēstneša" 1929. g. 19. novembra
262. numurā iespiesto sludinājumu par Staņislava
Kublicka meklēšanu, jo minētais Staņislavs
Kublickis ir atrasts.

Daugavpilī, 1930. g. 21. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.

Sekretāra v. R. Veinbrants.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

23. jūlija rīkojumu apķīlāts:

314. Laikraksta „Nemiers" 1930. g.
23. jūlija N2 1. Izdevējs E. Miezis.
Atbildīgais redaktors Jēkabs Pērkons.
Spiestuvē ,,Latvju kultūra", Rīgā.

Rīgā, 1930. g. 23. jūlijā. Jfe 153554.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
sask3ņā ar savu 1930. g. 22. jūlija lēmumu,
meklē uz Sodu lik. 51. p., 440. ' p. " un 448. p.
pamata apsūdzēto Mariju Fedora m. Ivanovs,
piederīgu pie Daugavpils apriņķa Prei|u pagasta,
25 g. vecu, maza auguma, tum'ši-brūniem matiem,
brūnām acīm, tumšām uzaicini, ovālu seju,
taisnu iegarenu degunu un pašauru pieri.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētās Marijas Fedora m. Ivanovs un viņas
mantas atrašanās vieta, atrašanas gadījumā
jānogādā viņa Daugavpils 3. iec. izmeklēšanas
tiesneša rīcība.

Daugavpilī, 1930. g. 22. jūlijā.

Priekšsēdētāja v. Grunduls.

Sekretāra v. (paraksts).

RĪGA.
Somijas sūtnis P. Hinninens 21. jū-

lijā aizgājis 3 nedēļu ilgā atvaļinājumā.
Sūtniecības vadība nodota sūtniecības ata-
šejam Sepalam.

Holandes sūtnis fon Rappards at-
griezies no atvaļinājuma 21. jūlijā un
uzņēmies sūtniecības vadību.

Aizvakar ministru prezidents un
ārlietu ministris Celmiņš apmainījās
ar beļģu ārlietu ministri šādām tele-
grammām:

Ministru prezidents un ārlietu ministris
Beļģijas ārlietu ministrinl: ,.Latvijas valdī-
bas vārdā izsaku Jūsu ekselencei vis-
sirsnīgākos apsveikumus Beļģijas 100 gadu
pastāvēšanas svētku gadījumā. Lūdzu
pieņemt karstākos novēlējumus, lai varo-
nīgā beļģu tauta paliktu bagāta un ziedoša
uz mūžu mūžiem. Ludzu jūsu ekselencei
nodot manus sveicienus beļģu valdībai".

Uz to beļģu ārlietu ministris atbild:
,,Esmu sirsnīgi pateicīgs par Jūsu ekselen-
ces izteiktiem novēlējumiem mūsu nacio-
nālo simts gadu pastāvēšanas svētku
gadījumā. Lūdzu pieņemt manā un
Beļģijas valdības vārdā vissirsnīgāko pa-
teicības apliecinājumu".

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par izpriecu sarīkošanas kārtību

Ainažu pilsētā.
Pieņemti Ainažu pilsētas domes 1930. g.
7. jūlija sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

17. jūlija rakstu JVs 90292.

1. §. Izpriecas var sarīkot tikai sa-
maksājot izpriecas nodokli, kas tiek ņemts
no visiem izrīkojumiem un priekšnesu-
miem, kam ir noteikta apmeklēšanas
maksa, jeb arī ieeja tais noteikta pret zie-
dojumiem. Nodokļa lielumu noteic pilsētas
dome saskaņa ar likumu, un tāpat dome
noteic, kādi izrīkojumi no nodokļa atsva-
bināti.

2. §. Uz ieejas biļetēm jābūt uzrādītai
vietai, cenai, viņu numerācijai, rīkotāja
apzīmējums un kad izrīkojums tiek sa-
rīkots. Biļetēm jābūt apzīmogotām ar
pilsētas pašvaldības zīmogu un apzīmo-
gošanai nododamās ne vēlāk kā 24 stundas
pirms izrīkojuma. Biļetes bez pilsētas
valdes zīmoga nederīgas.

3. §. Pārdoto biļešu pasakņi un nepār-
dotās biļetes nododamas pilsētas valdei
ne vēlāk kā 2 dienas pēc izrīkojuma.

Piezīme. Vietējiem izrīkotājiem biļešu
pasakņi un nepārdotās biļetes jānodod
pilsētas valdei ne vēlāk kā 8. dienā
pēc izrīkojuma.

4. §. Brīvbiļetes ieejai izrīkojumā ir
derīgas tikai tad, ja uz tām apzīmēts
izrīkojuma rīkotājs, datums,uz kuru biļete
dota, un biļetes pasaknī atzīmēts, kādai
personai brīvbiļete izsniegta.

5. §. Pilsētas valdei ir tiesības katrā
laikā apmeklēt izrīkojumus un kontrolēt
ieejas biļetes, pie kam izrīkojuma sarīko-
tājam vai tā pilnvarniekam bez iebildu-
miem jādod vajadzīgie paskaidrojumi un
ziņas. _ Kontrolējošai personai ieeja izrī-
kojumā brīva resp. bez maksas.

6. §. Ja izrīkojums notiktu bez pil-
sētas valdes ziņas, jeb ar valdes zīmogu
neapzīmogotām biļetēm, tad pilsētas valdei
ir tiesības caur vietējo policiju izrīkojumu
slēgt.

7. §. Par šo noteikumu nepildīšanu
vainīgie saucami pie likumīgas atbildības
uz Sodu likuma 138. p. pamata.

8. §. Šie noteikumi stājas spēkā 14
dienu laikā no viņu izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Sārts.
Sekretārs J. Slesers.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 24. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25J95—25,245

100 Francijas franku ..... 20,33—20,48
'00 Beļģijas beigu 72,20—72,75
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 139,05—139,75
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu ......138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čechoslovaķij 'as kronu . . 15* 31—15*46
100 Holandes guldeņu .... 208,10—209,15
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137*65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 50—58

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Stabu ielā N"s 51, dz. 33, pārdos
Genricha (Genocha) Levina ku-
stamu mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. jūlijā.
10482 Tiesu izp. J.Kazubierns.

(FiesiM
sIiMffnctjiniii.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Ādama Jendes
pilnvarnieka zvēr. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Ādams Jende parādu pēc
obligācijas par 1200 rbļ.,
apstiprinātas 1895. g. 27. febr.
ar JNs 86 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Arakstes muižas
zemnieku zemes ,,Vec-Ottu" mā-
jām ar zemes grāmatu re&.
Ng 108, izdotas no Ādama Jendes
par labu Jānim Sietniekam, kas
viņu ir cedējis blanko, kura pār-
gājuši uz Antonu Hofmani, kā
blanko cessionāru, kas viņu atkal
cedējis blanko, ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 24.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodāja uzaicina visas personas,
kam būtu kādas tiesības uz augšā
apradīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
10406r J\g 4816

Priekšsēd. v. A. BIūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Artūrs Jozefa d.
Brandls un Angelika Kārļa m.
Brandls, dzim. Bergholcs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Voigta,
!930.g. 12.jūnijā reģistra Ng 6154,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 19. jūlijā.
10336o L. Ns 5218.
Priekšsēdei, v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Emmas Kuplums, dzim. Trei-
manis lūgumu viņas prasības
lietā pret. Jāni Kuplumu par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs no'iktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
N"9 435018 L. No 1340

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
10408r Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.p. paziņo, ka 1930.g.29.jū!ijā

minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 14. oktobrī
Ādažu pagastā mirušā Pētera-
Eduārda Tenisona testamentu.

Rīgā, 1930. g. 22. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

10404 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Marijas Veronikas Majors,
dzim. Liepa lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Kārli Majoru par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
Ne 435019 L. NŠ 1416

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
10409r Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Karlmes Jansons, dzim. Zil-
vesters, lūgumu viņas prasības
lietā pret Dāvi Jansonu par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
No 435022 L. Ng 1166

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
10412r Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Augustes Pūsners, dzim.
Dzelzskalējs lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Juii Pūsners par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 4 mē-
nešu laikā, no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks "nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski. Ne 435017

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
10407r L. Nq 1459

Priekšsēd. b. v. (paraksts)
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Aleksandra Sazonova lūgumu
viņa prasības lietā pret Emīliju
Sazonovu, dzim. E'terman, par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
Ns435020 L. Ne 1394

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
10410r Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. o. pamata, uz
Irmgardes-Marijas Dzenis, dzim.
Mierlejs, lūgumu viņas prasības
lietā pret Ernestu Dzenis par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 4 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma pub-
licēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 13. jūlijā.
Ns 435021 L. Ns 1457

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
1041 Ir Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1927. g. 25. j'anv. mirušā Viken-

tija Augusta d. Čerņauska
1927. g. 24. janvārī sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1929. g. 13. marta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 16. jūlijā.
10004r L. Ns419a/29

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
viņas atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21. februārī uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Emīlija Miranovičs at-
zīta par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Piedrujas pa-
gasta padomei iecelt aizbildnību
par bezvēsts promesošo Emīliju
Miranovičs viņas tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī, 1930. g. 16. jūlijā.
10089r L. Ns2479a/30

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas i. civīl-

nodaļa paziņo vispārībai, ka
viņas atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21. februārī uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Stepans Stepana d.
Lobza atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Pie-
drujas pagasta padomei iecelt aiz-
bildnību par bezvēsts promesošo
Stepanu Stepana d. Lobzu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 16. jūlijā.
10090r L. No2478a/30

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas I. civīl-

nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 2. janvārī mirušā Vi-
kentija (Vincenta) Ludvika d.
Ricareviča 1928. g. 13. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 10. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 16. jūlijā.
1009Ir L. Nsl6S7a/30

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. |. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1930. g. 23. februārī mirušā
Jāzepa Jāņa d. Klementoviča
1923. g. 19.' novembrī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 19. aprīļa
\ēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 19. jūlijā.
10092r L. Ne 2748/30

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas l.civīlnod.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p., paziņo, ka pēc
1918. g. 30. jūnijā Bebrenes pag.
Pudār".! m. mirušās Marijas Zvie
drans ir atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kautkādas tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem .fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Va!dībasVēst-
nesi" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem. Ns 2280a.'30

Daugavpili, 1930. g. 16. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

10093z Sekretāra v. J.Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz savu 1930. g.
16. maija lēmumu, uzaicina to
personu, kura ir pašreizējs kre-
ditors pēc Jēkabpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā uz Oietai
Jāņa m. Skujans piederošā ne-
kustamā īpašuma Ancenišek mui-
žas ,,Veise-Tamane" NsNs VI,
VII un VII! mājām, ar zemes
grām. Ng 2564 korroborētā akts
obligācijas, izdotas 1908. g. 12.
maijā uz Mārtiņa Jāņa d. Lēn-
spēlnieka vārdu un korroborētas
1908. g. 16. maijā ar Ns 784 par
780 krievu cara rbļ., lai dotu
piekrišanu minētās obligācijas
dzēšanai zemes grāmatās, iera-
sties šaī tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja noteiktā laikā neieradīsies,
tiesa atzīs parādu pēc augšminē-
tās obligācijas par samaksātu un
lūdzējai Grietai Skujans atvēlēs
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās. Ns 2984a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 16. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

10094z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
viņas atklātā* tiesas sēdē 1930. g.
7. jūnijā uz Izidora Šutra lū-
gumu Meikuls Jāņa d. Začests
atzīts par bezvēsts promesošu
un uzdots Kārsavas pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošā mantu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 16. jūlijā.
10007r L. Ns 1006a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
viņas atklātā* tiesas sēdē 1930. g.
19'. jūnijā uz Teklas Dominika m.
Malnačs lūgumu Jāzeps Jāņa d.
Malnacis atzīts par bezvēsts
promesošu un uzdots Rugāju
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par bezvēsts promesošā
mantu viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 16. jūlijā.
10008r L. Nsl22a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
viņas atklātā tiesas sēdē 1930. g.
16*. jūnijā uz Ciprijana Staņislava
d. Strupiša lūgumu Pēteris Staņi-
slava d. Strupišs, arī Sucharukovs
atzīts par bezvēsts promesošu
un uzdots Viļēnu pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību par bez-
vēsts promesošā mantu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. Nš 230a/30

Daugavpilī, 1930. g. 16. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

10009 Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
uz Lik. par laulīnu 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
29. aprīlī Barbolas Pētera m.
Stalidzāns prasības lietā pret
Jāzepu Staņislava d. Stalidzānu
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: laulību, noslēgtu
1898. g. 22. novembrī Varakļānu
rom.-kat. baznīcā starp atbildē-
tāju Jēzupu Staņislava d. Stali-
dzānu un Barbolu Pētera m.
Stalidzāns, dzim. Svilāns, atzīt
par šķirtu, piešķirot šķirtai sievai
uzvārdu Svilāns.

Ja atbildētājs Civ. proc. 'ik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. Ns 192P 30.g.

Daugavpilī, 1930. g. 16. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

10095z Sekr. v. J. Bormans.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 26.maijā
uz Fedora Miķeļa d. Medvedeva
lūgumujānis Miķeļa d.Medvedevs
atzīts par bezvēsts promesošu un
uzdots Bērzgales pagasta padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošā mantu viņa tiesību
aizstāvēšanai un ' mantas apsar-
gāšanai. L. Ns 896a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 16. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

10224z Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 24. maijā mirušā An-
tona Gregora d. Černiks 1929. g.
10. aprīlī sastādītais privātte-
stāments ar apgabaltiesas 1930. g.
26. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 16. jūlijā.
10006r L.Ns763a30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Nikolaja Feodora d. Selezņeva
prasības lietā pret Jāzepu, Jāni,
Pēteri un Antonu Adiāniem un
mir. Agates Adiāns mant. masu
par īpašuma tiesību atzīšanu uz
nekustamu mantu aiz valdīšanas
noilguma uzaicina Antonu Ta-
duļa d. Adiānu, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" , ierasties šai tiesā saņemt
norakstu no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs oez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ns 603P/30.

Daugavpilī, 1930. g. 16. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

10096z Sekr. v. J. Bormans.

Rīgas 9. iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Civ. proc. lik.
58., 295., 297., 298., 30!., 302. un
311. p. pamata, uzaicina atbildē-
tājus Basi, Jakobu-Mozesu, Zippi,
Heni-Feige, Zaru, Gūti Heirrian-
sonus un Ženiju-Lini Immerman,
kuru dzīves vieta nezināma, četru
mēnešu laikā ierasties šai tiesā
atbildes došanai Kārļa Namiķa
prasības lieta pret tiem par
Ls 549,67.

Ja minētā laikā aicināmie ne-
ierastos, lieta tiks nolikta uz
sēdi un izspriesta bez viņu klāt-
būtnes. 10226z

Rīgā, 1930. g. 16. jūlijā.

Pap. miertiesu. V. Salmiņš.

Ar Rīgas pils. 9. iec. miertiesn.
1929. g. 14. jūnija spriedumu viņa
krim. lietā Ns 1076, tirgotāja
Zofiia Romāns, Rīgā, L. Maskavas
ielā Ne 321, par vecu kaulu,
smirdošu liellopu gaļas, vecu
tārpainu tauku un desu izgata-
vošanas ierīces turēšanu skārnī,
1. Maskavas ielā Ns 321 pēc Sod.
lik. 209. p. sodīta ar Ls 20 naudas
soda, vai pierādītā maksātne-
spējas gadījumā ar arestu uz
sešām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ns 1076/30

10442r Pap. miert. V. Salmiņš.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Edes Jāņa m.
Avotiņš lūgumu, Civ. proc. lik.
1401. ' p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
1918. g. 8. maijā, Jāņa Ozola
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nomirēja atstāto man-
tojumu — nekustamu īpašumu —
zemi ar ēkām, atrodošos Ungur-
muižas pag. Cīruļu mājās, sešti
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".
N? 632. 10013z

Miertiesnesis A. Lūkins.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š.g. 14.jūlija lēmumu
un saskaņā ar Civ. lik. 10. sējuma
l.d. 1239. un 1241. p. un Civ. proc
lik. 1401. un 1402. p. uzaicina
1927. g. 27. septembrī mirušā
Boļeslāva Klimona (KHmentija)
dēla Barkana mantniekus pie-
teikt sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, savas mantošanas tiesības uz
minētā Barkana mantojumu, at-
rodošos Mērdzenes pag. Terechu
sādžā un sastāvošu no viensētas
Ns 32.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ns 133'blak.

Ludzā, 1930. g. 16. jūlijā.
!0097z Miertiesn. J. Konrāds.

Ar Rīgas pils. 9. iec. miertiesn.
1929. g. II. maija spriedumu
viņa krim. lietā Ns 889, tirgotāja
Anna Robs-Grobiņš, Rīgā, Rē-
veles ielā Ns 67, par netīrību savā
gaļas tirgotavā, Reveles ielā
Ns 67, lietojot sarūsējušus gaļas
āķus un cirvi, pēc Sod. lik. 209. p.
sodīta ar Ls 50 naudas soda, vai
pierādītā maksāt nespējas ga-
dījumā ar arestu uz divām ne-
dēļām. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. L. No 889
10441r Pap. miert. V. Salmiņš.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
I iec. pr-ks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes ve-
cā parauga pasi Ns 6715, izdotu
1920. g. 6. jūlijā Rūdolfam
Mārtiņa d. Davidniekam no Lie-
pājas apr. pr-ka 1. iec. palīga.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
30. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Peldu ielā Ns 27, dz. 3,
pārdos Micbela Maljacka kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz-vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. jūlijā.
10471 Tiesu izpild. J.Grīnfelds.

Salgales pagasta tiesa,

Jelgavas apriņķī, pamatodamās
uz sava 1930. g. 16. aprīļa nolē-
muma izsludina, ka Salgales pag.
pilsoņi Juris Miķeļa d. Goba un
viņa sieva Līzete Krišjāņa m.
Goba, dzim. Jakobsons, dzīv.
Salgales pagasta Dauknu m.
adoptē Ludvigu-Mārtiņu Jāņa d.
Zīle, dzim. 1919. g. 28* martā un
dzīv. Salgales pagasta Dauknu
m., piešķirot viņam likumīga
bērna mantošanas tiesības un
uzvārdu ,,Goba".

Personas, kam būtu kādi
iebildumi pret šo adopciju, tiek
uzaicinātas pieteikt šos iebil-
dumus šai pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn." trešo
reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi neliks
pieņemti un adopcija tiks no pa-
gasta tiešas atļauta.

1930. g. 16. jūlijā. 1
10273r Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Grēcinieku ielā Ns 18, pārdos
f-mas „August Mencendorf"
kustamu mantu, sastāvošu no
kantora mēbelēm un novērtētu
par Ls 420.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. jūlijā.

10470 Tiesu izpild. J.Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
I. Minsterejas ielā Ns 11, veik.,
pārdos Sroela Špaera kustamu
mantu, sastāvošu no svariem,
ratiem un lopu barības un no-
vērtētu par Ls 276.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
" Rīgā, 1930 g. 23. iūlijā.
10467 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. jūlijā, pīkst' . 10 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 93. pārdos
Pētera Spruksta kustamu mantu,
sastāvošu no sarkankoka grā-
matu skapja un paneldīvana,
novērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. jūlijā.
10481 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 52/54, dz. 54,
pārdos Rozas Salomonovičs ku-
stamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm,novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22, jūlijā.
10480 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ns 44/46, dz. 8,
I un II torgos pārdos Hirša
Bergmaņa kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un skārņa
iekārtas, novērtētu par Ls 973,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. jūlijā.

10483 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā.
1. Ķēniņu ielā Ns 21, ekspr.
kant., pārdos II izsolē Moteļa
un Cernas Matison kustamu
mantu, sastāvošu no zīda vates,
svīteriem un cita un novērtētu
par Ls 798,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. jūlijā.
10469 Tiesu izp. J.Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā.
1. Ķēniņu ielā Ns 21, eksprešu
kantorī,' pārdos II izsolē mir.
Elija Putermaņa mant. masas
kustamu mantu, sastāvošu no
dažādām galantērijas precēm
un novērtētu par Ls 11583,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. jūlijā.
10468 Tiesu izp. I. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. pils.
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Merķeļa
ielā Ns 7, dz. 8, paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas apga-
baltiesas 3. civ. nod. 1930. g.
29. aprīļa pavēli Ns 314592 ne-
kustamo īpašumu dalīšanas lietā,
1930. g. 30. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civllnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Zentas-Alīnes Kurpnieks un citu,
neaizskarot virsīpašnieka tie-
sības, nekustamus īpašumus, kas
atrodas Rīgā: a) Irlavas ielā
Ns 2a, Kalnciema ielas stūrī,
Rīgas pils. 6. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 438 un sastāv
no Šampētera dzimtsrentes grunts
gabala grupā 76, Ns 134, 234 kv.
asis platībā; b) Irlavas iel.i
Ns 2a, Rīgas pilsētas 6. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1032
(grupā 76, grunts Ns 262) u:i
sastāv no Šampētera dzimt: -
rentes gruntsgabala 213 kv. asis
platībā;

2) ka īpašumi priekš pub-
liskiem torgiem apvērtēti: a)
par Ls 4000 un b) par Ls9000;

3) ka VI ar Ns 1032 īpašums
apgrūtināts ar hipotēku parādiem
par 1800 cara rbļ. Rīgas hipotēku
biedrībai par labu un par 2,500 c.
rbļ. pēc blanko cedētas obli-
gācijas;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šiem
īpašumiem ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdod. īpašumiem, kas
pārdošanu nepie!aiž,tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdod. īpašumiem,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civllnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
10472i- Ns1632

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. jūlijā, pīkst* . 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ns 31, pārdos
Mozesa Veiskopa kustamu mantu,
sastāvošu no grīdu segām un
novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. jūlijā. 10476
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930, g.
1. augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Bauskas ielā Ns 68, fabr., Jē-
kaba Gutmaņa lietā II torgos
pārdos akc. sab. „Darma" ku-
stamu mantu, sastāvošu no
naudas skapja un rakstāmgalda,
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
10479 Tiesu izp. J. Zlrģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. jūlijā, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
Šķūņu ielā Ns 9, pārdos trikotāžu
rūpn. ,,Elma" kustamu mantu,
sastāvošu no kantora mēbelēm
un cita, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. jūlijā.
10496 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
rri. Kalēju ielā Ns 10/12, 2. ūtrupē
pārdosNechemija Levina kustamu
mantu, sastāvošu no pianino,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. jūlijā.
10495 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs paziņu, ka .
š. g.,,Valdības Vēstneša" 13!. nu-
murā uz š. g. 16. augustu iz-
sludinātā Jāņa Jāņa d. Ellina
nekustamā īpašuma izsole ir
atcelta. 1045Ir

Tiesu izp. v. i. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka š. g. „Vald. Vēstneša" 131.
num. uz 16. augustu izsludinātā
Grigorija Fedota d. Daņilova
nekustamā īpašuma izsole h at-
celta. 10452r

Tiesu izp. v. i. Budlevskis.



Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 19. jūlijā.
JVo 901. 10448i

Tiesu izp. A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka š. g. ,,Valdības Vēstneša"
131. num. uz 16. augustu iz-
sludinātā Franča Ādama d
Orbiuāna nekustamā īpašuma iz-
sole ir atcelta. 10453r

Tiesu izp. v. i. Budlevskis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas ap-
riņķa 2. iecirkni, kura kanceleja
atrodas Liepājā, Marijas ielā
N'o 7, dz. 13, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 3. oktobrī, pīkst. ' 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā vairāksolī-
šanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Kārlim Friča dēlam
Niedolam.

īpašums atrodas Liepājas ap-
riņķi, Vērgalu pagastā, ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ārzemes grāmatu II reģ.
JVs 5912 un sastāv no ,,Brīv-
zemnieku JVs23F un Fa" mājām,
19,97 ha platībā.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2400,— un tiek
pārdots Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai.

Bez minētas prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2500,—
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2400,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 240 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civllnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 21. jūlijā.
10450 Ns 234
Tiesu izpildīt, v. i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ns 4, pamatojoties
iiz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 7. novembrī, plkšt.'lO no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Tirdzniecības-
rūpniecības akciju sabiedrībai
,,Labraga" , kas atrodas Aizputes
apr., Ulmales pag. un sastāv no
Labragu-Pieviķu muižas at-
dalīta zemes gabala ar ēkām un
papes fabrikas mašīnām un ie-
kārtu un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 430, III rej.

Šis nekustams īpašums ir no
vērtēts par Ls 60.000 un tiek
pārdots dēļ Latvijas bankas un
citu prasību apmierināšanas.
Bez minētām prasībām uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Ls 55000 un
80.000 krievu cara rubļu.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas.

Personām, kas veļas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 6000 drošības naudas un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
lauja iegūt pārdodamo nekustamo
īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iec, kura
kanceleja atr. Aizputē, Jelgavas
ielā Ns 4, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p. paziņo: ka 1930. g.
3. oktobrī, pulksten 10 rītā Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Jāzepam Andža
dēlam Francim, kas atrodas Aiz-
putes apriņķi un sastāv no Vec-
Drogas muižas atdalītām Mež-
kalnu Ns 4F mājām un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 7297, II reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2400 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
un citu prasību apmierināšanas.
Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo īpašumu hipotēku
parādu nav.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 2400 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 240 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 16. jūlijā.
10449 NŠ894

Tiesu izp. A. Sālavs.

f—z z—)
trifii iesta&u
slMd&naļumi.

3. Jelgavas hājaiīeku pulks
1930. g. 5. augustā, pulksten 10,

pārdos vairāksolīšanā

vienu armijai nederīgu,
vezumnieku tipa, zirgu.

Izsole notiks Jelgavā, pulka
kazarmās, Pulkveža Brieža ielā.
_J 10275

Rīgas ostas vateršauts izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Rīgas ostas zv. vateršauta
braukšanas apliec. ,.grāmatiņa "
ar Ns 293/29, izd. jūrniekam
Ernestam Kazakam, dzim. 1912.g.
24. novembrī. 10473r

Rīgas prefektūras 9. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu lietošanai
Vladislava Misjuns nozaudēto
velosipēdu Ns 5085, izd. 1930. g.
18. apr. no Rīgas prēf. 9. iec.
pr-ka. 10466r

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ns 5253/P,
izd. no 12. Bauskas kājn. pulka
k-ra 1929. g. 24. aug. ar Indriķa
Anss vārdu, dzīv. Daugavgrīvas
ielā Ns 28, dz. 7. I0456r

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ns 2212,
izd. no Vidzemes artil. pulka
komandieja 1930. g. 5. jūnijā ar
Kārļa Lagzdina vārdu, dzīv.
Mikus ielā Ns 6, dz. 1. 10458r

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 17718, kā
nozaudētu, izdotu 1929. g. 28. de-
cembrī ar Konstantīna ļurgen-
berga vārdu. 10487z *L 2724

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru Ns 39!6, izd.
1930. g. 1. febr. no Daugavpils
prefektūras ar Jāņa Mazura
vārdu. 10460r

Daugavpils apr. polic'jas 4. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. JT Ns 015674, izdotu no
Daugavpils apr. Preiļu iec. polic.
priekšnieka 1928. g. 15. okt ar
Pesjas Blechmanis, dzim. Sima-
novičs vārdu. 9760z

Daugavpils apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi Ns 293, izdotu 1927. g.
17. janvārī no Bukmuižas pag.
valdes ar Konstantīna Andžana
vārdu. 9752z

Daudzeses pagasta valde, Jē-
kabpils apr., izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi PT Ns 005352, izdotu no
Trikates pagasta valdes 1927. g.
25. novembri ar Dāvis Petzāie
vārdu. 9605z

Ilūkstes apr. polic. I. iec. pr-ks
izsludina par nederīgām, kā no-
zaudētas šādas kumeļu reģistr.
zīmes: 1) izd. no Sventes pagasta
valdes 1929. g. 3. augustā ar
Ns 340 uz Jāzepa Raudas vārdu
un 2) izd. no Sventes pag. valdes
1929. g. 25. maijā ar Ns 306 ar
Maksima Usova vārdu. 9754z

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ns 7780,
izd. no 5. Cēsu kājn. pulka k-ra
1924. g. 15. jūlijā ar Jāņa-Rū-
dolfa Kalpiņš vārdu, dzīv. Dau-
gavgrīvā, Birzes ielā Ns 19, dz. I.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 37600/444.
kā nozaudētu, izdotu 1930. g.
16. janvārī ar Zilvijas. Feldmanis
vārdu. 10485z L 2722

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 24264, kā
nozaudētu, izdotu 1928.g. 24.sep.
tembri ar Matildes Jaunzemnieks
vārdu. 10486z L 2723

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakfaus. nederīguma apliecību
Ns 12553, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 1925. g. 10. martā ar Au-
gusta Kārļa d. Efnera vārdu,
dzīv. Talsu ielā Ns 12, dz. 55.

Auces pasta un telegrāfa kan-
toris izsludina par nederīgu un
atsauc radiofona lietošanas at-
ļauju JVs 136, kā nozaudētu, iz-
dotu 1930. g. 1. aprīlī ar Kārļa

vĢintera vārdu. 10484z L 2721

Auru pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto kumeļa reģ.
zīmi JVs 71, izdotu no Auru pag.
valdes 1926. g. 9. febr. ar Eduarda
Londenberga vārdu. 9772z

Bukaišu pagasta valde, Jelga-
vas apriņķī,izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 1713, izdotu no Jelgavas-
Bauskas kara apriņķa priekšn.
1927. g. 22. janvārī ' ar Alfona
Zetes d. Beržuka vārdu. 9766z

Kalsnavas pagasta valde izsl.
par ned. Kraukļu pagasta valdes
1928. g. 27. apr. ar reģ. Ns 731
izdoto nozaudēto Latvijas pasi
MV JVs 004531 ar Almas Auzinš

?vārdu. 9779z

Kalsnavas pagasta valde izsl.
par ned. Biržu pagasta valdes
1927. g. 25. oktobrī ar reģ. JVs 161
izdoto nozaudēto Latvijas pasi
KV JVs 011361 ar Vladislava
Bogdana vārdu. 9780z

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 11. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,40
ar piesūtīšanu . „ 0,46

Saturs:
107; Likums par konsulāro kon-

venciju starp Latviju un
Franciju.

108) Likums par šķīrējtiesas
Ilgumu starp Latviju un
Dāniju.

Sludinājumi.
*?

Akc. sabiedr. koku apstrādās,
fabrikas „W i n d o or "

likvidācijas kommisija uzaicina
visus kreditorus un citas per-
sonas, kam būtu prasības vai
pretenzijas pret augšminēto ak-
ciju sabiedrību, pieteikt tās lik-
vidācijas kommisijai trīs mēnešu
la'kā no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.".

Likvidācijas kommisijas sē-
deklis atrodas Rīgā, Kalpaka
nulv. 7, dz. 5.
10464r Likvidācijas kommisija.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Rīgas pilsētas Ģertrūdes ielas
mājas JVs 115 iedzīvotāju-īr-
nieku savienības statūtu ori-
ģinālu. 10454i-

Kooperātīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Jaunās muižas piensaimnieku sa-
biedrības statūtu oriģinālu.

Ludzas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvb'as pasi ser. BA
011485 JVs 289846. izdotu no
Rīgas prefektūras pasu nodaļas
1928. g. 25. aprīlī ar Sofijas
Miltans vārdu. 9764z

Naukšēnu pagasta valde izslud.
par ned. kā nozaudētu Valmieras
kara apriņķa priekšnieka 1926. g.
29. martā izdoto karaklausības
apl. JVs 35894, ar Kārļa Jāņa d.
Meirena vārdu. 9770z

Jelgavas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu zirga pasi JVs28646,
izdotu no Vecsvirlaukas pagasta
valdes ar Jēkaba Aldermaņa
vārdu, ar šādām zirga pazīmēm:
bērasspalvas, melnām krēpēm,
7 gadi vecs, vietējās sugas,
146 cm augsts. 9763z

Kaunatas pagasta valde izslud.
par nederīgiem zemāk minētos
nozaudētos dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. NM 000468, izdotu
no Kaunatas pag. valdes 1928. g.
13. jūnijā ar JVs 5468 ar Aloiza
Brokons v. un 2) kajaklaus. apl.
JVs 1122, izdotu 1926. g. 19. janv.
no Rēzeknes kara apr. priekšnieka
ar Aleksis Ādama d. Brokons
vārdu. 9769z

Elkšņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšze
mes pasi JVs 277 ser. KV JVs007480
izdotu no Elkšņu pagasta valdes
1928. g. 1. februārī ar Jana
Prauliņa vārdu. 9767z

Inčukalna pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas pasi
ser. NP JVs 001710, izdotu ' 1928.g.
24. aprīlī no Rīgas apr. pr-ka
pal. 2. iec. ar Friča Straupnieka
vārdu un karaklausības apliec.
JVs 34404, izdotu no Rīgas kara
apr. pr-ka 1927. g. 4. februārī ar
Friča Straupnieka vārdu. 9768z

Strazdes pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PK JVs 013851,
izdotu no Strazdes pag. valdes
1927. g. 13. septembrī ar Friča
Strauts vārdu. 9773z.

Ventspils apr. priekšnieks izsl..
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi BK JVs 04742,
izdotu no Rīgas prēfekt. pasu
nodaļas 1928. g. 2. jūlijā ar Mar-
tas-Luizes Auziņš vārdu. 9762z.

Vecgulbenes pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi JVs 2093, ser. NJ
JVs 019893, izdotu no šīs pagasta
valdes 1929. g. 28. augustā ar
Meinharda Tilgas vārdu. 9774z

Vecgulbenes pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MT JVs 024242,
izdotu no Vecgulbenes pagasta
valdes ar JVs 442 1927. g. 11. nov.
ar Arvīda Krēsliņš vārdu. 9775z

Skaņkalnes pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas pasi ser. ZN
JVs 002298, izdotu no šīs pagasta
valdes 1928. g. 9. jūlijā ar Emīli-
jas Alainis vārdu. 9771 z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi LV Ns
003940, izdotu no Tukuma-Talsu
apr. policijas 1. iec. priekšnieka
1929. g. 21. augustā ar Pētera
Vērsis vārdu. 9750z

Ventspils apr. policijas 2. ie?.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto zirga pasi ar Friča
Šnēbega vārdu, izdotu no Stendes
pagasta valdes 1925. g. 19. dec.
ar JVs 405/09155. 9748z

K. I Budžetu un Siltu pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10/12)

izdos jaušktā izsotē
1930. g. 31. jūlijā, pīkst. 11,

Rīgā:
1) Izbūves darbu nobeigšanu Intendantūras mantu darbnīcā,

Baldones ielā Ns 1, ēkā Ns 25, par Ls 16.333,40.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 30. oktobris.

2) Remonta darbus Citadeles ēkā Ns 53 Auto-tanku pulka
rajonā, par Ls 5.038,23.

Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 30. oktobris.
3) Remonta darbus ēkā Ns 144 Rīgas kara slimnīcā, par

Ls 8.688,93.
Darbu nobeigšanas termiņš"— 1930. g. 30. oktobris.

Daugavgrīvā:
4) Atjaunošanas darbus ēkā Ns 60 un elektriskās apgaismo-

šanas un spēka pievadu ietaises darbus turpat, par Ls 8.670,69.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 30. oktobris.

Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-
māra ielā Ns 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. la, izsoļu telpās,
augšā norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no šeit uzrādīto
atsevišķo posteņu summas.

Tuvāki paskaidrojumi — Kara min. Budžetu un kreditu
pārvaldes apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 4, istaba 7,
kā arī Kara būvniecības pārvaldes techniskā daļā Rīgā, Citadelē
Ns 24, katru darbdienu parastā darba laikā. L 2738 ' 10492o

Dzelzceļu virsvaldes ekspluatācijas diiekcija
1930. g. 6. augustā, pīkst. 11,

izdos rakstveida izsotē
Gogoļa ielā Ns 3, ist. Ns 326,

ma&āfiļtsaHītūjatīt uz vienu gadu:
1/ visu preču iekraušanas, izkraušanas, pārkraušana? darbus Stendes

stacijā;
2) parastā ātruma sūtījumu preču ie-, iz- un pārkraušana» darbus

Liepājas preču stacijā;
3) bagāžas, bagāžas-ņreces, resp. ekspressūtījumu, piena, tukšo

piena kannu un viou sliežu platuma pasažieru ātruma sūtījumu,
kā ari 1.. c. pl. parastā ātruma sūtījumu ie-, iz- un pārkraušanu
Liepājas pasažieru stacijā.

Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtā aploksnē ar
uzrakstu „Ekspluatācijas direkcijai uz 1930. g. 6. augusta izsoli",
uzrādot darbu un vietu, iesniedzami Ekspluatācijas direkcijai līdz
pīkst. 11, 6-. augustā. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda: Liepājā preču
Ls 100, Liepājā pas. Ls 100 un Stendē Ls 200.

Tuvākas ziņas un darba noteikumi dzelzceļu virsvaldē istabā
Ns 323, darba laikā. 2* 10475r

Rīsos galveni posta priekšnieks
paziņo, ka š.g. 27. augustā, pīkst. 10 no rīta, kantora publikas telpās,

pārdos atklātā vairāksolīšanā

neizsniegtos pasta sūtījumos atrastās ni3Dfas
10488 L 2725 Rīgas galv. pasta priekšu, v. (paraksts).

Posto od telegrāfa departaments
izsludina š. g. 19. augustā, pīkst. 11,

rakstveida izsoti
uz 80.000 gab. aluminija čaulām,

6.000 ,, vara čaulām,
10.000 kg karbolineuma,

95.000 gab. porcelāna rullīšiem,
250.000 mtr. izolētiem vadiem,
100.000 gab. papīra čaulītēm.

Drošības nauda 10°/,, no piedāvājuma summas.
Tuvākas zinas Pasta un telegrāfa departamenta 10. istabā.

L 2746 ' 2* 10493o

Pasta un tēlesr. departaments
izsludina rakstveida izsoli

L2718 š. g. 11. augustā, pulksten II, uz 10402

10 jau. stacionārām akumulatoru baterijām,
sastāvošām no 24 elementiem un 5 gab. pārveidotāja agregātiem.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma kopsummas. 1*
Tuvākas zinas Pasta un telegrāfa departamenta 10. istabā.

13.rajona inženieris, Balvos,
Bērzpils ielā Ns 8, š. g. 29. jūlijā, pīkst. 11,
izdos jauktā izsolē

tekošā remonta darbus
uz valsts mežu kreditu rēķina labojamā Tilzas Baltinovas II b šk
ceļa no km 0,0—3,0. Nodrošinājums Ls 160,— .

Tuvākas ziņas kancelejā. ' L 2728 10489

Šoseju un zemes ceļu departaments
atsauc L 2734

„6 gab. dzelzsbetona caurteku būves"
darbu izdošanu izsolē š. g. 1. augustā,
kādi darbi kopā ar Ļaudonas-Lubānas šosejas jaunbūves darbu
izdošanu izsludināti izsolei šī laikraksta 160. num. rio š. e. 21. iūliia.

Valsts Lubezeres sarmofeciba
pārdos vairāksolīšanā

1.2749 š. g. 3i. jūlijā, pīkst. 14 dienā ' 10494

augļu dārza ražu.
_ Iemaksājamā drošības nauda Ls 500,—. Tuvākas zinasizsniedz saimniecības kantorī. Tālrunis — Valdemārpils 9.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

, j ., - o"

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos š.g. 5. augustā, pīkst. 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā 70,

jauktā izsolē šādus darbus:
1) 25 dažādu caurmēru dzelzsbetona caurteku būves darbus

uz Lubānas-Elkšņu kroga-Barkavas valsts ceļa no 16,210—27,284 km
no Vec-Lubānas, ' Rēzeknes apr. Barkavas pag.

Drošības nauda Ls 265.
2) 26 dažādu caurmēru dz.-bet. caurteku būves darbus uz

Rēzeknes-Stoļarovas valsts ceļa.
Drošības nauda Ls 180.

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.
10490o ' L 2731

Akc. ak. Vidzemes vilnas manufaktūra, Riā.
Bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kasē 3 071,55 Akciju kapitāls . . . 100000,—
Depozīti 110 470,25 Rezervu kapitāls . . 522,02
Debitori 62 510,04 Ilgtermiņu aizdevumi 263 417,16
Mašīnas un inventārs 302 418,77 Kreditori . 536 141,08
Preces 414 285,27 Akcepti . . . 50 702,68
Zeme un ēkas . . . 126794,81 Elektrība 5 485,82
Pārejošas summas . . 2 333,20 Amortizācija . 60 287,59

Tīra peļņa . . . . . 5 327,54
Ls 1 021 883,89 Ls 1 021 883,89

Peļņas un zaudējumu konts 1929. g. 31. decembri.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Fabrikācija . . . .520 011,41 Pārdotas preces .'.925 239,95
Alga 231 996,67
Dažādi izdevumi un

procenti 113 620,40
Mašīnu uzturēšanai . 19 085,21
Dubiosu 1 153,01
Amortizācija .... 34045,71 '
Tīra peļņa . . . 5327,54

Ls 925 239Ī5 Ls 925 239,95

10474r Direkcija.


	Valdības Vēstnesis no. 163 24.07.1930��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valsts Prezidenta rīkojums�ആ健阀Ȁ
	Valdības rīkojumi un pavēles. Noteikumi par ogu un riekstu lasīšanu valsts mežos.��ࠆԀЀ븀ആ㡖�����倳当吰〳㔱
	Article
	RĪGA.�����
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㈰〰㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ1S
	KURSI.
	Article
	(FiesiM sIiMffnctjiniii.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


